	 图片	 订货号	 型号	 材质
人民币
	 	 	 	 	 含税价
产品价目表
(2013)
奥豪斯实验室产品价目表
(自2013年01月起执行)
	 图片	 订货号	 型号	 称量范围(g)	 可读性(g)	 校准/砝码/通讯接口

83034065 移液器AH-5000 for China 500-5000µl 50µl 2500µl 0.6% 0.2% 1,320.00
     5000µl 0.6% 0.16%
	 图片	 订货号	 型号	 材质
人民币
	 	 	 	 	 	 含税价
系列
30034936 吸头 Tip PCR-10F 0.5-10µl 带滤芯，无色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 2,450.00
30034937 吸头 Tip PCR-200F 1-200µl 带滤芯，黄色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 2,450.00
30034938 吸头 Tip PCR-1000F 100-1000µl 带滤芯，蓝色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 2,860.00
30034927 吸头 Tip PCB-10 0.5-10µl 无色，袋装，1000/袋x10袋/箱 1,010.00
30034928 吸头 Tip PCB-200 1-200µl 黄色，袋装，1000/袋x10袋/箱 1,010.00
30034929 吸头 Tip PCB-1000 100-1000µl 蓝色，袋装，1000/袋x10袋/箱 1,220.00
30034930 吸头 Tip PCR-10 0.5-10µl 无色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,220.00
30034931 吸头 Tip PCR-200 1-200µl 黄色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,220.00
30034932 吸头 Tip PCR-1000 100-1000µl 蓝色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,730.00
30034933 吸头 Tip PCR-10S 0.5-10µl 无色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,320.00
30034934 吸头 Tip PCR-200S 1-200µl 黄色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,320.00
30034935 吸头 Tip PCR-1000S 100-1000µl 蓝色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱 1,830.00
30034939 吸头 Tip PCS-10 0.5-10µl 无色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱 1,220.00
30034940 吸头 Tip PCS-200 1-200µl 黄色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱 1,220.00
30034941 吸头 Tip PCS-1000 100-1000µl 蓝色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱 1,520.00
30034942 吸头盒 Tip BOX-10 10µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱 490.00
30034943 吸头盒 Tip BOX-200 200µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱 490.00
30034944 吸头盒 Tip BOX-1000 1000µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱 660.00
PIPETTE
移液器
图片    订货号	 型号	 说明
人民币
	 	 	 含税价
30042005 缓冲液pH4.00 瓶装500ml 带计量院证书 190.00
30042006 缓冲液pH6.86 瓶装500ml 带计量院证书 190.00
30042007 缓冲液pH9.18 瓶装500ml 带计量院证书 190.00
30042008 标准电导液84µs/cm瓶装500ml 带计量院证书 490.00
30042009 标准电导液1413µs/cm瓶装500ml 带计量院证书 490.00
30042010 标准电导液12.88ms/cm瓶装500ml 带计量院证书 490.00
30059255 pH电极参比液 可充液pH电极(ST210，ST310，ST230，STPURE)的参比液，小瓶装，约30ml 80.00
30059256 pH电极保护液 pH电极保护瓶内的溶液，125ml瓶装 80.00
30059257 DO零氧试剂 瓶装粉末，使用时注满水摇匀即可 50.00
30064800 pH 电极保护瓶(10 in bag) pH电极保护瓶(10个装) 100.00
30058733 选件_电极支架 独立 独立电极支架，灵活易用 380.00
30058734 选件_使用保护罩STARTER 实验室仪表透明保护罩 80.00
83032962 密封套件STARTER便携表  IP54密封套件，包括橡胶密封套和安装小工具 90.00
83032963 腕带STARTER便携表  可用于STARTER 300/300C/300D便携表 40.00
30031635 便携包STARTER   野外工作便携包，可用于STARTER 300/300C/300D 320.00
Defender 5000
电子台秤
Defender 3000
电子台秤
	 图片	 订货号	 型号	 台面(mm)	 仪表材质	 秤体材质	 台面材质
人民币
	 	 	 	 	 	 	 	 含税价
系列
VC 平台秤
R2000 计重秤
RC2000 计数秤
	 图片	 订货号	 型号	 台面(mm)	 仪表材质	 台面材质
人民币
	 	 	 	 	 	 	 含税价
	 图片	 订货号	 型号	 秤盘尺寸(mm)	 产品特点
人民币
	 	 	 	 	 	 含税价
80252715	 SCS-VC1500SS31P	 800x800			   7,000.00
80252716	 SCS-VC1500RR31P	 1000x1000			   8,060.00
80252717	 SCS-VC1500LL31P	 1200x1200			   9,230.00
80252719	 SCS-VC1500XX31P	 1500x1500	 ABS塑料外壳	 花纹钢板，钢板厚度6mm	 10,510.00
80252718	 SCS-VC3000LL31P	 1200x1200			   9,450.00
80252720	 SCS-VC3000XX31P	 1500x1500			   10,930.00
80252721	 SCS-VC3000VV31P	 2000x2000			   13,790.00
30031762 R21PE1502ZH 300x225  1220.00
30031763 R21PE3ZH 300x225  1220.00
30031764 R21PE6ZH 300x225  1220.00
30031765 R21PE15ZH 300x225  1220.00
30031766 R21PE30ZH 300x225  1220.00
30031802 RC21P1502ZH 300x225  1280.00
30031803 RC21P3ZH 300x225  1280.00
30031804 RC21P6ZH 300x225  1280.00
30031805 RC21P15ZH 300x225  1280.00
30031806 RC21P30ZH 300x225  1280.00
系列
系列
80500662	 TCS-CKW3R55	 254x254	 	 	 	 5,620.00
80500663	 TCS-CKW6R55	 254x254
不锈钢外壳	 不锈钢	 不锈钢
	 5,620.00
80500664	 TCS-CKW15L55	 305x305	 	 	 	 5,840.00
80500665	 TCS-CKW30L55	 305x305	 	 	 	 5,940.00
80501633	 TCS-D51XW15WR3	 305x305	 	 	 	 6,050.00
80501634	 TCS-D51XW30WR3	 305x305	 	 	 	 6,050.00
80501635	 TCS-D51XW60WL4	 457x457	 不锈钢外壳	 不锈钢	 不锈钢	 8,270.00
80501636	 TCS-D51XW150WL4	 457x457	 	 	 	 8,270.00
80501637	 TCS-D51XW300WX4	 610x610	 	 	 	 12,730.00
80252729	 TCS-D31XW30VR	 305x355	 	 	 	 6,150.00
80252730	 TCS-D31XW60VR	 305x355	 	 	 	 6,150.00
80252731	 TCS-D31XW60VL	 420x550
不锈钢外壳	 不锈钢	 不锈钢
	 8,060.00
80252732	 TCS-D31XW150VL	 420x550	 	 	 	 8,380.00